Gasthaus fIm {ehngut Speisekarte

https://speisekarte.menu
Am Lehngut 1a, 09128 Chemnitz, Saxony, Germany
(+49)3726721795,(+49)03726721795 - http:/lwww.gasthaus-lehngut.delindex.html

Das Restaurant aus Chemnitz bietet 32 verschiedene Gerichte und Getrédnke auf dem Menu zu einem
durchschnittlichen Preis von 9 € an. Was User an Gasthaus Am Lehngut mag:

Wer gern eine preiswerte, gut birgerliche Kiiche mit reichlichen Portionen mag, ist im Gasthof "Am Lehngut"
bestens aufgehoben. Die groRe Gasteanzahl zeigt, dass das Gesamtkonzept gern angenommen wird.
Weiterlesen. Durch die umfassende Auswahl an Kaffee- und Tee-Spezialitdten wird ein Besuch im Gasthaus Am
Lehngut noch attraktiver, vor allem aber gibt es hier ziinftige deutsche Gerichte mit passenden Beilagen wie
Kl6Re sowie Salaten. Nach dem Essen (oder wahrenddessen) hast Du die Option, noch an der Bar mit einem
alkoholischen oder alkoholfreien Getrdank zu entspannen.




Gasthaus im Tehngut Speisekarte

Feischaericht

SCHWEINELENDE $15.2

Nachtisch

GEMISCHTER EISBECHER $5.4

COLA
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SCHOKOBECHER $6.5
(]

Stealis vom schuwein

ZIGEUNERSTEAK $13.0

{a blanca-steaks

SCHWEINERUCKENSTEAK $15.2

Rind

SAUERBRATEN, ROTKOHL UND $14.1

KLOSSE ’

fldlerbriiu haus-spezialiliiten

GEPOKELTE RINDERZUNGE $13.0

Pikante windbeutel

WINDBEUTEL GEFULLT $4.3

ﬁ. t ﬂ & (] (] l.l ..l
SCHWEDEN EISBECHER $6.5
Schnitzel

SCHNITZEL

GEFULLTES SCHNITZEL

(]
Vorspeisen
CAMEMBERT
KNOBLAUCHPUFFER

FEINES WURZFLEISCH

Haupigerichte
EUBAER BIERGULASCH,

SPECKBOHNEN UND
PETERSILIENKARTOFFELN

LAMMBRATEN, BOHNEN UND
KLOSSE

SCHWEINSHAXE, SAUERKRAUT
UND KLOSSE

DROSSELSTEIGER
ZWIEBELSTEAK

GRILLPLATTE ,BERGESHOH“
RUMPSTEAK ,,AM LEHNGUT*
PUTENSTEAK 'HAWAII'*
SCHWEINESTEAK NATURE

Nachapeisen
EIN GEFULLTES
CREPES

SAHNE-

3

FRUCHTKORBCHEN
KINDEREISTELLER
VANILLEEIS
SCHWARZWALDBECHER
HEIDELBEEREISBECHER
FRUCHTEBECHER

EISKAFFEE EISSCHOKOLADE,
SAHNE

MANDARINENKORBCHEN

$4.3
$5.4
$4.3

$13.0

$13.0

$13.0

$13.0

$18.5
$17.4
$15.2
$15.2

$4.3

$4.

$4.3
$4.3
$6.5
$6.5
$6.5
$6.5

$4.3
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